www.hydraulik.ch Ersatzteile
Ersatzteile
Nachi PVD-2B-40L
Pos. Beschreibung Anzahl Art.Nr.
1 Triebwelle 1 nicht erhältlich
2 Schwenkkugeln (Paar) – –
3 Schwenkscheibe 1 101418
4 Kolben (Set) 10 101421
5 Rückzugsplatte 1 101433
6 Rückzugkugel 1 101422
7 Vorspannstifte (Set) 3 103796
8 Zylinderblock 1 101420
9 Steuerscheibe 1 101417
– Nadelhülse / Nadellager 1 12565
– Rillenkugellager 1 12096
– Wellendichtring BABSL 1 12438
weitere Informationen und Bestellungen unter  www.hydraulik.ch
~225mm
~93mm
~1
66
m
m
~56mm ø 17mm
ø 92
mm
ø 25
mm
ø
62
m
m
~40mm
~90mm
ø
20
m
m 20mm
ø 52mm
ø 30mm
ø 27,7mm
weitere Informationen und Bestellungen unter  www.hydraulik.ch Ersatzteile
ø 36mm
~
9m
m
ø 92mm
~
62
m
m
~
52
m
m
ø 27
mm
ø
90
m
m
~ 11mm
~ 4mm
ø 5mm
ø 5,5mm